
DPVAT RIO DE JANEIRO, 22 de Maio de 2015. 

 

CIRCULAR 013/2015 – PASTA DE TRABALHO – PROCEDIMENTO INTERNO – PASTA 2015 
 
 

 

 

CIRCULAR: 013/2015 
 
AOS REQUERENTES DE SINISTROS DPVAT 
 
REF.: NOVO HORÁRIO DE ATENDIMENTO E CONTATOS ATUALIZADOS 
 

 
Prezados Senhores 
 
Comunicamos que nosso horário de atendimento a partir de 01/06/2015 será conforme abaixo: 
 
 

Horário de Atendimento: Segunda a Sexta de 08:30 as 16:30 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONTATOS ATUALIZADOS EM 22/05/2015 
 

Departamento de Sinistro DPVAT 

Nome E-mail Skype 

Douglas douglas@progrevat.com.br dpvat01@yahoo.com.br 

Gelleardy gelleardy@progrevat.com.br dpvat06@yahoo.com.br 

Danilo danilo@progrevat.com.br dpvat10@yahoo.com.br 

Tasso tasso@progrevat.com.br dpvat30@yahoo.com.br 

Luiz luiz@progrevat.com.br dpvat31@yahoo.com.br 

Eduardo eduardo@progrevat.com.br dpvat22@yahoo.com.br 

Renata renata@progrevat.com.br dpvat32@yahoo.com.br 

 

Responsáveis 

 

Nome E-mail Skype 

Geiza geiza@progrevat.com.br dpvat05@yahoo.com.br 

Priscila priscila@progrevat.com.br dpvat04@yahoo.com.br 

Camila camila@progrevat.com.br dpvat11@yahoo.com.br 
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Gerente de Atendimento 

 

Nome E-mail Skype 

Rosane rosane@progrevat.com.br dpvat09@yahoo.com.br 

 

 

Gerente Comercial & Operacional 

 

Nome E-mail Skype 

Geronimo geronimo@progrevat.com.br dpvat08@yahoo.com.br 

 

Departamento Administrativo 

 

Nome E-mail Skype 

Fernando fernando@progrevat.com.br dpvat28@yahoo.com.br 

 

Responsável 

 

Nome E-mail Skype 

Ingrid ingrid@progrevat.com.br dpvat16@yahoo.com.br 

 

 

Departamento de Tecnologia da Informação 

 

Nome E-mail Skype 

Leandro leandro@progrevat.com.br dpvat07@yahoo.com.br 
 
 
 
      Rua Alcindo Guanabara, 24 – Salas 1507 e 1508 – Centro – Rio de Janeiro – CEP: 20031-130 

 

 

 

 
 
 

Quaisquer dúvidas estamos à disposição, 
 
 
Cordialmente, 
 
 

Relatório – DPVAT 
 
 
 

 
 


